Jonarok

110 3aKOHY YKpainu

"Ilpo 3acanu 3anobiranHs
1 npoTuaii Kopymiii"

Bij1 7 kBiTHs 2011 poky

Ne 3206—VI
JIEKJTAPATLIST
PO MaiHO, JI0X0/11, BUTPATH i 3000B’13aHHS (iHAHCOBOTO XapakTepy
322077 pik

Po3saia 1. 3araiaeHi BigomocTi
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(npissuie, iM'8, no Garsxosi, peecTpattiiingit nosmep 0GAIKOBOT KAPTKH LIATHHKS NOAATKIR/CEPIA T4 HOMEP HACTIOPTA IPOMATAntta Y Kpaili — AekiapanTa)

2. Micre npoxuBaHis:

(nourrosii iHAeke, 0fuacTh, padon, naceacHNi TYHKT, BYIHIL, HoMeD: Oy/UilKy, ROPIYCY, KBADTHDH JeKIapaiTa)
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4. Yaenu cim’f aexsapanTa:

Pecerpauiiinuil Homep 0GIIKOBOT KAPTKH IIATHAKA
Cryninn 38° 13Ky Ipissuine, ininiann, 4aTa HAPOIDKEHHA NOATKIB/ CePIA T HOMEP NACHOPTA TPOMALIHI
Yrpairm
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Pozain I1. BinomocTi npo poxoan

10.
11.
12.
13.
14,
13.

16.
17.
18.
19.

20.

A. Ozepixati (HapaxoBagi) 3 ycix mxepen B Ykpaini

Mepenik aoxons

CyMa 0AeP#AHCro (HAPAXGEAHOTO) JOXOAY

HEKnapadTa

WIEHIE ClKT

3aranpHa CyMa CyKyHmHOrO AOXONY, TPHBHI, ¥ T. 4.: Y0s e JAEST
3apobITHA JUIaTa, IHIWI BUIVIATH Ta BHHATOPOJIH,

HapaxXoBaH! (BHIUIAYEH]) ACKIapaHTy BUANOBINHO IO

YMOB TpYA0BOro a0 LUBLTBHO-TIPABOBOTO IOTOBOPY

(kpin gunnam, 3a3Haverux y nosuyisx 7, 8) HAAOET

OOXiA Bid BHKIAJaNBKOI, HaykoBoY 1  TBOpHUOT
OiANBHOCTI, MEIHYHOI NPaKTUKH, iHCTPYKTOPCBKOL
Ta CY/JIBCEKOI IPAKTHKH i3 CITOPTY

{fla3eq 3aKnany, yeTaHoBH TOLO, B AKITY OOEPHAH (HAPAXOBAHG) 3a3HAREHT ¥ LA DUSALIT ACKO4N)

aBTOpChbKA BHHATOPOJA, 1HIN JOXOOMW Bif peanisauil
MAalHOBUX TIpaB iHTeNeKTyaJbHOl BIIACHOCTI

,[[PIBi,lleH,HH, IIPOLCHTH

M‘dTCpi&J'IBHEl JOTIOMOTa

JTApYHKH, IIPU3H, BUTpaLli

JonoMora 1o 6e3podiTTio

aTiMEHTH

CriaamuHa

CTpaxoBi  BUIUIATH, CTPaxoBl  BIIUIKOXYBAHH,
BUKYITHI ¢YMH Ta IEHCIMHI BHILIATH, IMO CIVIAYEH]
AEKJIApaHTy 38 JIOTOBOPOM  CTpaxyBaHM,
HEJeP)KABHOTO  MEHCifHOro  3abe3neueHHA Ta
CHCIHHOrO BKIARY

Mafina

: . : : I
AO0XLI BLO BIAYYXKCHHA PYXOMOrQ Ta HEPYXOMOro

OOX1 Bl MPOBaDKEHHA NIANPHEMHULLKOL Ta
He3aneXHO! npogecifHOl HislABHOCTI

ROX1A  BIA  BIAYY)KEHHA
KOpIOpaTHBHUX IIPaB

UIHHUX [anepis  1a

AOXiM BiM nepegadi B OpeHAY (CTPOKOBE BOJIQLIHHA
| Ta/ab0 KOpHCTYBaHHA) MaliHa

———

IHLN BYWIH BOXOMIB (He 3a3Haueni y nozuyiax 6—19)
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21,

22.

b. Onepaxani (HapaxoBaHi) 3 IKEpen 3a ME:KaMH Y KpaiHH JeKIapaHTOM

Hazsa kpaiun

Poautip noxory

e - B ingaewHiA panwTi

DEPEPAXDEAHOND ¥ TRHEH]

B. Oneprkam (HapaxoBaHl) 3 JKEPEN 3a MEKaM#i Y KpalHH

WiIeHaMHY CIM’1 IEKJIapaHTa

Hazea kpainu

Peamip noxony

B iHOZEMBIA BAIDTI

TIEPEPAXUBANDTD ¥ [PHEHL




Po3ain II1. BimemocTi npo Hepyxome maiimo

23.

24

2
I

26.

27.

28.

A. Maiino, o nepebyBac y BIaCHOCTI, B OPESH/I UM Ha iHIUOMY IpaBi
KOPHCTYBAHHA AEKAApaHTa, Ta BATPATH ASKIAPAHTA HA MPHIOAHHA TAKOTO

MaiiHa abo Ha KOPUCTYBaHHs HUM

[Tepenin of’cxTiE

MicuesnaxonmeHna 0f'exTa (kpaiva, aapeca)

JarageHa nnowa

(KB. ™)

Cyma eRTpat (rpH) Ha

OpEAY HH

npuadania )
Ha iHLWe Npaso

¥ BRACHICTE
KOPHOTYBAHHA

36MeanL
MIAHKA

AKutnosi
Oy IMHKH

XL

fewe

Kaptnpu

Canosuit
( TagHHIA)
OYIHHOK

lapaxi

Inue Hepyxome
MaiHoO




29.

30.

31

3.

3.

34.

b. Maiino, o nepebysac y BIaCHOCTI, B OPEH/] UM HA IHILOMY paBi
KOPUCTYBAHHSA WICHIB CiM’1 TeKTapanTa

Tepenix of exmie

Micuezraxoaxenna of ewra (kpaina, anpeca)

3aranena ANOHA (KB, M)

3eMenpHl
JUITHKH

HKutnoni
Oy IHHKH

74 FR

Keaprupu

Canopiiii
(a4gHwmin)
OyIHHOK

[apaxi

[aure nepyxome
MafHo




Pozaia IV. Bigomocti npo TpancnopTHi 3acobu

A. TpancniopTHi 3ac06H, o NepeOyBatOTh ¥ BIACHOCTI, B OPEH/Ii UM Ha HITIOMY
TpaBl KOPUCTYBAaHHA ACKIAPAHTa, Ta BUTPATH AeKIapaHTa Ha iX npuabaHHs

(KopUCTYBaHHS)
Cyma eWTpaT {rpe) Ha
Mepeniv Mapra/monens (08’ ¢M Lrainapic nerryHa, kyd. o,
) Pix eunycry OpERTY Ul
TPAaHCNOPTHUX 3acobis MOTYMHICTE HBHIYHA, KBT, NOBKHHA, M) . npuaGanHa

. 13 ML NpaBo
¥ BNACHICTE
KOPHCTYBAHHA

35. | ApTomMo0ini

JErKoQB]

36. | ABToMOOImI

BaHTaXKHIi
(coeLtianbpHi)

37. | Boani 3acobu

38. | IToBiTpsiHi

cylHa

39. | Igwmi 3acobu




40.

41,

42.

43.

44.

b. Tparcnioptai 3acofy, 110 nepebyBaoTh y BAACHOCTI, B OPEHA] UM Ha IHIIOMY

NpaBi KOPHCTYBaHHA WICHIB CIM’'T AeKNapanTa

Tlepenik TPIHEnOPTHILE 3004 B

Mapka/monens (00 €M UINIHIPIB ABUIYHA, KyO. OM,

NGTYUHICTE ABKPYHA, KBT, Aoe#HhLa, ¢M)

Pik ernycky

ABTOMOOLITI
JErKosBl

ABTOMOOLII
BAHTAXH1
(cneuianbHi)

Boaui 3acobn

[TogiTpani cyaHa

Ig1i 3acodu




Posain V. BinomocTi npo Braagu y 6ankax, miHHI nanepH Ta iU aKTHBH

46.

47,

48.
49.

51

52

33.

A, Bxnanu y GaHKax, UiHHI anepu Ta 1HIII aKTHBH, 11O NepefyBaroTh Y
BJIACHOCTI JeKJiapaHTa, Ta BUTPATH AeKJapaHTa Ha Npua0aHHs TaKHX

aKTHBIB (TpH)

Mepenix

Yeworo

¥ TOMY HHENE 38 KOPAOHOM

CyMa KOIITIB HA paxyHKax y faHKax Ta
IHIIUX (PIHAHCOBHX YCTAHOBAX, ¥ T. 4.

BKJIAJCHHX Y 3BITHOMY POIIli

HoMiHaTpHA BApTICTH LIHHUX NANEPIB,
¥ T. 4. . -

nprAGaHKUX Y 3BITHOMY poLl

Po3Mip BHECKIB JI0 CTATYTHOTO
(CKIanenoro) KaniTajly TOBapHCTBA,
HANPUEMCTRA, Opradizauii, y T. 4.:

BHECEHHX Y 3BITHOMY oL

b. Bxianu y Gankax, WiHHI nanepH Ta (HIIi aKTUBH, 10 nepebyBaioTh Y

BJIACHOCTI YNIeHIB ciM’{ jekiapaHTa (rpH)

Tlepenik

Yeroro

¥ TOMY UHEILI 38 KOPAOHOM

CyMa KOILTIB Ha paxyHKax y OaHKax Ta
IHINUX (PIHAHCOBUX YCTAHOBAX

HoMiHaibHa BapTICTh LIHHUX TaNepin

Po3Mip BHECKIB A0 CTATYTHOIO
(CKITaZIeHoro) KaniTany ToBapHCTBa,
iAnpPHEMCTBA, opraHisauii
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Pozain VL. BigomocTi npo ¢inancoBi 30608’ a3anus

34.

55.

56.
57.

s 58.

59,

60.

61.

e 62.
63.

64.

A. ®igancosi 30008’ 43aHHA AEKJIApaHTa T4 1HIIi #ioro BUTpaTy (rpH)

r [epenix gnuancoenx 30008 azaHs
P

Yeworo

¥ TOMY GHCT 33 KOPLOHOM

JoOpoBinbHe cTpaxyBaHHA

HenepxaBHe niencitine 3abe3neyeHH

Y TpuMaHHs 3a3HAYEHOTO Y PO3IINax
11—V maiina

[TorameHns OCHOBHOL CyMH MO3HKH
{(xpenuty)

[lorameHHsa cyMH IPOLIEHTIB 3a
TIO3UKOI) (KPEAUTOM)

[Hu1i He 3a3Ha4eHi y po3aitax [-V
BUTPATH '

b. ®inancosi 30608 s3anHs WISHIB ¢iM’'T AekIapaHTa (IpH)

" Mepenik dinancosix 30008 13a0s

Yeworo

¥ TOMY UHCR] 33 KOPLOHGA

Ho0poBiipHe cTpaxyBaHHA

Henep:xapHe nmeHciitHe 3a0e311e4eHHA

YTpUMAaHHA 3a3HAUYCHOTO Y PO3ALUIAX
-V mainnga ' -

[MoraimeHss GCHOBHOL CYMHU IO3HKU
(xpenuty)

[MorameHHs CyMU IIPOLEHTIB 32
TIO3UKOK (KPeauToM )

3acBiuyio NPaBUILHICTS 3a3HAUSHUX Y Lili Jexnapauii sinoMocten
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